SURAT KEPUTUSAN KETUA YAYASAN INSTITUT PENGEMBANGAN WIRASWASTA INDONESIA JAKARTA Nomor: 079/Y-IPWIJA/SK/IV/2021

tentang

PENGANGKATAN

Saudari Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M.
SEBAGAI KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S1)
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA
PERIODE 2021-2025

Menimbang

- : a. Bahwa berdasarkan adanya restrukturisasi organisasi Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta, untuk keberlanjutan dan meningkatkan kualitas pengelolaan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta agar bisa dilaksanakan lebih efektif maka dipandang perlu adanya pengangkatan Ketua Program Studi Manajemen (S1) Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta;
 - Bahwa Saudari Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M. memenuhi syarat untuk diangkat sebagai Ketua Program Studi Manajemen (S1) Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta Periode 2021-2025;
 - c. Bahwa untuk maksud tersebut berdasarkan pada butir a, dan b perlu ditetapkan dengan Keputusan Ketua Yayasan IPWIJA;

Mengingat

- : a. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
 - b. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor: 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
 - c. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor: 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
 - d. Permendikbud Nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
 - e. Akta Pendirian Yayasan IPWIJA Nomor: 77/A/YAY/Wapan/1992/PNJS;
 - f. Surat Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No.79/D/0/1993;
 - g. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta;

J'h





Memperhatikan: Hasil Rapat Pengurus Yayasan IPWIJA dengan Pimpinan Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

Pertama

: Mengangkat Saudari Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M. sebagai

Ketua Program Studi Manajemen (S1)Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi

IPWI Jakarta Periode 2021-2025.

Kedua

: Hal-hal lain yang belum diatur dalam ketentuan ini akan

ditetapkan dalam ketentuan sendiri.

Ketiga

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam

keputusan ini, maka segala sesuatunya akan diperbaiki

sebagaimana mestinya.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di

: Jakarta

Pada tanggal

: 3 April 2021

Ketua Yasasan,

WIRAS ...

Dr. Sri Lestari Prasilowati, M.A.

Tembusan:

- 1. Ketua STIE IPWIJA
- 2. Pembina Yayasan
- 3. Kaprodi S2
- 4. Para Kepala Lembaga
- 5. Para Kepala Bagian
- 6. Arsip

